
Uchwała Nr     /   /2015 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 19.11.2015 r. 

 

 

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych pomników przyrody w miejscowości Jabłonna    

 

             

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o Ochronie Przyrody (Dz. U. z 2015 poz. 1651 j. t.), Rada Miejska                                 

w  Rakoniewicach uchwala co następuje:  

 

§1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych polegających na 

usunięciu konarów i gałęzi drzew sięgających nad boisko szkolne w miejscowości Jabłonna 

stanowiących niebezpieczeństwo i zagrożenie. Zabiegom podlegają – dąb szypułkowy – szt. 2 

– pomniki przyrody ustanowione Rozporządzeniem nr 8/00 Wojewody Wielkopolskiego                

z dnia 12 września 2000 r.  

 

§2. Określone w §1 prace winny być wykonane przez osobę lub firmę specjalistyczną 

posiadającą doświadczenie w wykonywaniu prac przy drzewostanie.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic  

  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

do Uchwały     /    /2015 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 19.11.2015 r. 

 
 

         Dyrekcja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w  Jabłonnie  wystąpili z wnioskiem do 

Burmistrza Rakoniewic o przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych na przedmiotowych 

drzewach. Po przeprowadzeniu wizji lokalnej przez pracownika urzędu stwierdzono, że 

gałęzie i konary dwóch sztuk drzew będące pomnikami przyrody  przerastają na działkę 

sąsiednią, na której znajduje się boisko szkolne. Wobec powyższego stwierdzono, że 

przedmiotowe drzewa stwarzają poważne zagrożenie dla  bezpieczeństwa dzieci i młodzieży  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

  

 

 

 


